経済常任委員会会議録

1 日 時 開会 令和 3年 6月 10日 11：47

閉会 令和 3年 6月 10日 12：04

2 場 所 議員控室

3 出 席 委 員 下重義人、吉村守広、吉田克則、菊地哲也、鈴木孝則

4 欠 席 委 員 藤田一男

5 出席要求者 なし

6 職務出席者 書記

7 説 明 員 なし

8 傍 聴 人 なし

9 付 議 事 件 第 1 閉会中の継続審査について

その他

10 議事の経過

吉村守広副委員長開会

下重義人委員長あいさつ

第 1 閉会中の継続審査について

委員長：各委員から何か提案はあるか。

吉田委員：道の駅の食材供給施設などどうか。指定管理もあるので。その他、上水道・下水道事業

関係について提案する。

委員長：林業アカデミー・現地（実習林）も含めての調査は。2点にしぼって決めたいと思うが。

吉田委員：町として支払ったものに対しての評価をした方がよいのでは。予算・計画もない中で

調査は難しいのではないか。現地を見ることは可能だが。真名畑の町有山林や笹原財産区、管理

状況を含めての調査ならよいのでは。

鈴木委員：真名畑は学校林ではないか。町有林は笹原財産区しかない。林業アカデミーのサポート

会員の通知がきたが、前もって調査しておくのはよいと思う。

委員長：各委員からの意見をまとめると、道の駅と町有林の管理状況・林業アカデミーの実習林関

係 2件について、今回の所管事務調査内容としてよいか。

（異議なし）

委員長：詳細については委員長に一任願う。その他なければこれで終了する。

副委員長による閉会

塙町議会委員会条例第 27条の規定により署名する。

 令和  年  月  日

          経済常任委員長

議 長

確認印